
 

 

 

 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАНАДЦЯТА   СЕСІЯ  

(друге пленарне засідання) 
 

      РІШЕННЯ 

Від 11липня  2023  року                                                                                         № 2232 
 

Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земель села Колодіївка  Тернопільського 

району Тернопільської області. 
 

   Розглянувши  технічну документацію  з нормативно грошової оцінки земель села 

Колодіївка Тернопільського району Тернопільської області,розроблену товариством з 

обмеженою відповідальністю “Західне земельне агенство”відповідно до Земельного кодексу 

України,відповідно до п.34ч.1ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ст..12 Земельного кодексу України,ст. 15,18,23 Закону України «Про оцінку земель» ,ст.271 

Податкового кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України №1147 від 

03.11.2021 року «Про затвердження Методику нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок »,  , враховуючи пропозиції комісії з питань земельних 

відносин,природокористування, 

планування території,будівництва та охорони природи  ,  міська рада – 

               

  В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель села Колодіївка 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2.Ввести в дію нормативну грошову оцінку земель населеного пункту села Колодіївка з 01. 

січня 2024 року. 

3. Нормативна грошова оцінка земель населеного пункту села Колодіївка підлягає щорічній 

індексації відповідно до вимог діючого законодавства. 

4.У зв'язку з введенням в дію нормативної грошової оцінки землі, відділу земельних 

відносин та комунальної власності внести зміни до існуючих договорів оренди землі  в 

частині орендної плати шляхом укладання додаткових угод. 

5.Орилюднити дане рішення згідно вимог чинного законодавства.  

6.Вважати таким,що після введення в дію нової грошової оцінки,втрачає чинність технічна 

документація  з нормативної грошової оцінки земель села Колодіївка ,  розроблена 

приватним підприємством « Галицькі землі», затвердженої рішенням сесії у 2012 році. 

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань земельних 

відносин ,природокористування ,планування території ,будівництва та охорони природи. 
 

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК 

 
 

 

 

 

 


